Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 61/2024/DPARLAM/CMI   Itanhaém, 12 de março de 2024.

Ao

Senhor

MILTON ROBERTO PERSOLI

Diretor Geral da Agência de Transporte do Estado de São Paulo (ARTESP)

Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 47, de 2024

Prezado Senhor:

  Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a

Vossa Senhoria, para conhecimento e providências, cópia do requerimento abaixo elencado,

que foi apresentado, discutido e aprovado durante a 116ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura,

realizada em 11 de março de 2024 a saber:

✓ Requerimento n° 47/2024 - “Solicita à Agência de Transporte do Estado de São

Paulo – ARTESP, informações sobre o procedimento adotado para concessão de

passagem de ônibus gratuita aos idosos que utilizam o transporte público

intermunicipal com origem em Itanhaém”. Autoria do Vereador Wilson Oliveira

Santos, e subscrito pelos Vereadores Arlindo dos Santos Martins, Carlos

Henrique S. Garzon, Fábio dos Santos Pereira e Silvio Cesar de Oliveira.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

  Atenciosamente,

FERNANDO DA S. X. DE MIRANDA

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310030003200350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-13T10:17:11-0300